
ZARZĄDZENIE NR 1429/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1428/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 grudnia 2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4, 5, 6 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7509D-FAF1-4FB9-9EF8-4AC4DC21F689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 663 251,60 4 812,94 2 668 064,54

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 070 501,60 4 812,94 1 075 314,54

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

342 038,80 4 812,94 346 851,74

852 Pomoc społeczna 2 587 506,93 62 830,00 2 650 336,93

85295 Pozostała działalność 775 554,93 62 830,00 838 384,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

649 252,93 62 830,00 712 082,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 930 527,72 1 841 535,32 3 772 063,04

85395 Pozostała działalność 1 930 527,72 1 841 535,32 3 772 063,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

794 621,50 1 600 304,31 2 394 925,81

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

23 243,51 241 231,01 264 474,52

Razem: 75 008 310,47 1 909 178,26 76 917 488,73

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1429/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzą Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7509D-FAF1-4FB9-9EF8-4AC4DC21F689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 203 256,84 4 812,94 6 208 069,78

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 970 501,20 4 812,94 1 975 314,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 970 501,20 4 812,94 1 975 314,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 138 500,00 0,00 138 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 303,70 8 381,36 19 685,06

4300 Zakup usług pozostałych 127 196,30 -8 381,36 118 814,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 650,00 0,00 342 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 650,00 0,00 278 650,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00 -9 508,00 2 492,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 -3 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 600,00 14 508,00 85 108,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 907 416,93 1 841 535,32 3 748 952,25

85395 Pozostała działalność 1 907 416,93 1 841 535,32 3 748 952,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 051,67 1 600 304,31 2 197 355,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 287,72 241 231,01 544 518,73

Razem: 51 477 418,43 1 846 348,26 53 323 766,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1429/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7509D-FAF1-4FB9-9EF8-4AC4DC21F689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 226 583,65 62 830,00 2 289 413,65

85395 Pozostała działalność 2 226 583,65 62 830,00 2 289 413,65

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 423 273,14 62 830,00 486 103,14

Razem: 14 391 188,07 62 830,00 14 454 018,07

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1429/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7509D-FAF1-4FB9-9EF8-4AC4DC21F689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 614 124,06 0,00 2 614 124,06

80104 Przedszkola 2 604 778,06 0,00 2 604 778,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 115,00 3 900,00 523 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259 101,45 200,00 259 301,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 952 500,00 -4 100,00 948 400,00

Razem: 2 614 124,06 0,00 2 614 124,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1429/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7509D-FAF1-4FB9-9EF8-4AC4DC21F689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 213 063,00 0,00 213 063,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 213 063,00 0,00 213 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -250,00 14 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 700,00 350,00 67 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -100,00 1 400,00

Razem: 213 063,00 0,00 213 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1429/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7509D-FAF1-4FB9-9EF8-4AC4DC21F689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 273 225,09 0,00 2 273 225,09

80101 Szkoły podstawowe 1 862 793,23 0,00 1 862 793,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 000,00 100,00 52 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 200,00 -883,00 221 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 808,48 783,00 203 591,48

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 027,93 0,00 167 027,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 339,00 -960,00 47 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 437,37 960,00 18 397,37

Razem: 2 273 225,09 0,00 2 273 225,09

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1429/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7509D-FAF1-4FB9-9EF8-4AC4DC21F689. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1429/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urzą Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie


		2023-12-19T12:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




